OFICIO PRESIDENTE nº 00905/2007
São Roque, 11 de outubro de 2007.

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência, nos termos das Instruções nº 02/2002, cópia na integra do Processo nº 37‑L, de 05/06/2007, com 12 Volumes, com folhas numeradas de 01 a 2.384, relativo à Concorrência Pública nº 01/2007.

Encaminhamos, também, o cadastro do responsável que assinou contrato ou ato jurídico análogo e / ou termo aditivo, modificativo ou complementar.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(toco)

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

Dr. VITOR FERNANDES CUNHA

MD. Diretor do 4º DF do Departamento de Supervisão da Fiscalização-I do

Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

Rua Venceslau Brás, 183 – 4º andar, anexo II, Centro, São Paulo – SP

PROTOCOLO Nº 05315/2007